CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3335/2025

Indica os serviços de reforma ou substituição
das cadeiras de rodas existentes e também a
dedetização periódica para o controle de
pernilongos e demais insetos no CMS Santa
Angelina “Rafael Sorbo” localizado na Rua
Habbib Khodor s/n – Santa Angelina.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover os serviços de
reforma ou substituição das cadeiras de rodas existentes e também a dedetização periódica
para o controle de pernilongos e demais insetos no CMS Santa Angelina “Rafael Sorbo”
localizado na Rua Habbib Khodor s/n – Santa Angelina.

Solicitamos os seguintes serviços no Centro Municipal de Saúde Santa Angelina
“Rafael Sorbo”, localizado na Rua Habbib Khodor, s/n:

• Reforma ou substituição das cadeiras de rodas atualmente
disponíveis na unidade, visando oferecer melhores condições de acessibilidade e atendimento
aos pacientes com mobilidade reduzida;

• Dedetização periódica nas dependências do CMS, como
medida preventiva e de controle contra pernilongos e demais insetos, garantindo um
ambiente mais seguro e salubre para usuários e profissionais da saúde.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 16 de julho de 2025.

MARCELINHO, DR. LELO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 880VN0E8649FY4J3
		2025-07-16T17:20:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-16T17:20:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-17T10:04:54-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-17T10:04:54-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura